Pada tahun 2017, Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Pelalawan menyegel Ramayana Pangkalan Kerinci dan Kerinci Business Center karena tidak menyetorkan Pajak Parkir. Pajak Parkir yang harus disetorkan oleh Ramayana Pangkalan Kerinci dan Kerinci Business Center masing-masing berjumlah Rp1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu rupiah) setiap bulannya. Akan tetapi, Ramayana Pangkalan Kerinci dan Kerinci Business Center tidak menyetorkan Pajak Parkir selama 22 (dua puluh dua) bulan. Padahal Ramayana Pangkalan Kerinci dan Kerinci Business Center tetap melakukan pemungutan Pajak Parkir kepada konsumennya.